



اخبار

سکوهای ورزشگاه در حمایت از «غزه»  
مقابل صهیونیست‌ها به لرزه در آمد

هواداران باشگاه الوحدات اردن یکبار چه از غزه مقابل تجاوز صهیونیست‌ها حمایت کردند. به گزارش فارس، اشغالگران صهیونیست در هفته گذشته چندین حمله به نوار غزه داشتند و بسیاری از کودکان و مردم مظلوم را به شهادت رساندند. حملات صهیونیست‌ها با موشک‌باران گروه‌های مقاومت فلسطین مواجه شد و در نهایت صهیونیست‌ها را مجبور به آتش‌پس کرد. در این بین ورزش همیشه ابزاری بوده تا تجاوز اشغالگران را به گوش همه جهانیان برساند. در این زمینه هواداران باشگاه الوحدات اردن در ورزشگاه خود با شعارهای حمایتی از غزه، تجاوز اشغالگران را محکوم کردند، به شکلی که شعارهای «غزه آزاد است» و «غزه مقاوم است» سکوهای ورزشگاه را لرزاند. اردنی‌ها همیشه در حمایت از مردم فلسطین پیشگام بوده و هستند.

نایمخن از جذب مهاجم مدنظر

پرسپولیس کنار کشید

باشگاه نایمخن اعلام کرد از جذب مهاجم هلندی مدنظر پرسپولیس کنار کشیده است. باشگاه پرسپولیس در ترکیه با «پورگن لوکادیا» مهاجم هلندی مذاکراتی انجام داد تا این بازیکن سابق برایتون را به خدمت بگیرد. در این زمینه سایت «forzane» هلند از مستتری جدید لوکادیا خبر داد و نوشت: باشگاه نایمخن به دنبال جذب مهاجم ۲۸ ساله بود اما به نظر می‌رسد مذاکراتش با این بازیکن به نتیجه نرسید. در همین رابطه «تد ون لیوون» مدیر باشگاه نایمخن درباره جذب لوکادیا گفت: لوکادیا به نایمخن نمی‌آید. ما مذاکرات خود را بسا او متوقف کردیم. ما همچنان به یک مهاجم دوم نیاز داریم. «پدرو مارکز» به عنوان رهبر خط حمله عمل می‌کند و نیاز داریم یک مهاجم دیگر جذب کنیم. هنوز مذاکرات پرسپولیس با این مهاجم هلندی به نتیجه نرسیده است اما با کنار کشیدن نایمخن، کار جذب این بازیکن هلندی برای سرخ‌پوشان راحت شد.

گزارش

عملکرد لژیونرها در چند روز گذشته  
غوغای مجدد طارمی

لژیونرهای ایرانی عملکرد خوبی در دیدارهای فصل جدید فوتبال باشگاهی اروپا و آسیا داشتند. مسابقات فوتبال باشگاهی کشورهای مختلف اروپایی و آسیایی با حضور بازیکنان ایرانی‌شان آغاز شده، از این رو در ادامه به بررسی عملکرد لژیونرهای ایرانی پرداختیم. شروع توفانی پورتو در درخشش طارمی درخشان‌ترین عملکرد در میان لژیونرهای ایرانی را مهدی طارمی داشت. پورتو در نخستین بازی فصل جدید لیگ برتر پرتغال پیروزی ۵ بر یک را برابر ماریتیمو رقم زد. طارمی در این بازی گل‌های اول و سوم پورتو را در دقایق ۱۲ و ۴۲ به ثمر رساند. مهدی طارمی پس از پایان این مسابقه به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد.

گلزنی ابراهیمی در قطر

تیم الوکره در هفته نخست فصل جدید لیگ ستارگان با گلزنی امید ابراهیمی ۴ بر ۲ الدحیل را شکست داد. الاهلی دوحه نیز با در اختیار داشتن محمدحسین کنعانی‌زادگان و شجاع خلیل‌زاده پیروزی یک بر صفر را برابر ام‌صلال کسب کرد. در این میان سایت استاد الدوحه قطر، امید ابراهیمی و محمدحسین کنعانی‌زادگان را در فهرست تیم منتخب هفته نخست لیگ ستارگان قرار داد. دومین شکست یاران قلی‌زاده در لیگ برتر بلژیک دومین شکست تیم شارلوا در فصل جاری با حضور ۷۹ دقیقه‌ای علی قلی‌زاده برابر اولسنده به ثبت رسید. شارلوا با نودخست ۳ امتیازی از ۳ بازی در رده سیزدهم جدول ۱۸ تیمی ژوپولر لیگ بلژیک جا دارد.

نخستین حضور ۹۰ دقیقه‌ای صیادمش

در چمپیونشیپ انگلیس تیم هال سیتی در نخستین حضور ۹۰ دقیقه‌ای الهپیار صیادمش تساوی بدون گل را در خانه پرستول کسب کرد. صیادمش بر خلاف بازی هفته نخست فصل جدید چمپیونشیپ انگلیس حضور کاملی در ترکیب هال سیتی برابر پرستول داشت و دقیقه ۴۳ نیز یک کارت زرد دریافت کرد. در جدول رده‌بندی ۲۴ تیمی چمپیونشیپ انگلیس هال سیتی با ۴ امتیاز پنجم است. جهانبخش به عنوان بازیکن تعویضی شروع کرد در اردویسه هلند تیم فاینورد فصل جدید را با پیروزی پرگل ۵ بر ۲ در خانه ویتهس آغاز کرد. علیرضا جهانبخش یکی از بازیکنان نیمکت‌نشین فاینورد در این دیدار بود و از دقیقه ۷۳ به عنوان سومین تعویضی این تیم وارد زمین شد.

اخراج علی کریمی

در سوپرلیگ ترکیه تیم کایسری‌اسپور در بازی برابر بشیکتاش که مجید حسینی و علی کریمی را در ترکیب اصلی اش نداشت شکست یک بر صفر را با دریافت گل در ثانیه‌های پایانی پذیرا شد. اخراج علی کریمی در دقیقه ۶۶ باعث شد کایسری اسپور ۳۰ دقیقه را ۱۰ نفره برابر بشیکتاش بازی کند.

نخستین تساوی دیناموزاگرب

دیناموزاگرب در چهارمین مسابقه‌اش در فصل جاری لیگ برتر کرواسی در خانه واراژدین به نتیجه تساوی یک - یک دست یافت. صادق محرمی حضور کاملی در ترکیب دیناموزاگرب برابر واراژدین داشت. در جدول رده‌بندی ۱۰ تیمی لیگ برتر کرواسی دیناموزاگرب با ۱۰ امتیاز صدرنشین است.

نخستین پیروزی تیم شهاب زاهدی

در لیگ مجارستان تیم پوشکاش نخستین پیروزی‌اش را با حضور ۲۲ دقیقه‌ای شهاب زاهدی برابر اوپبیست کسب کرد. در جدول رده‌بندی ۱۲ تیمی لیگ مجارستان پوشکاش با ۳ امتیاز چهارم است.

شکست بایرلورکوزن

در هفته نخست فصل جدید بوندس لیگا بایرلورکوزن با شکست یک بر صفر در خانه بروسیا دورتموند مواجه شد. سردار آزمون از دقیقه ۶۶ این بازی در ترکیب بایرلورکوزن قرار گرفت.

پیروزی والیبالیست‌های جوان ایران در جام کنفدراسیون آسیا



تیم ملی والیبال جوانان ایران در نخستین دیدار از جام کنفدراسیون آسیا پیروز شد و با حساب ۳ بر یک پیروز شد. ست اول این دیدار با حساب ۲۵ بر ۲۱ به سود پاکستان تمام شد اما ملی‌پوشان ایران در ست‌های دوم، سوم و چهارم با حساب ۲۵، ۱۶، ۲۵ و ۱۸ بر ۲۱ پیروز شدند. ایران و پاکستان ۲ تیم حاضر در گروه B این مسابقات هستند که با این دیدار، ایران صدرنشین شد و به مرحله دوم مسابقات صعود کرد.

کمبود نقدینگی، نخریدن مهاجم خارجی و ترافیک در بعضی پست‌های پرسپولیس

# مصائب تمام‌نشدنی



نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر فوتبال از ۲۳ خرداد در حالی آغاز شد که حضور بزرگ پرسپولیس در روزهای نخست هیجان هواداران این تیم را به همراه داشت. بازگشت علیرضا بیرانوند و سروش رفیعی در کنار جذب مهره‌هایی همچون مرتضی پورعلی گنجی، گئورگی گولسیانی، دانیال اسماعیلی‌فر، سعیدصادقی محمدمهدی احمدی و سینا اسدیبگی همراه شد تا طرفداران پرسپولیس خطونشان قهرمانی برای رقیبان بکشند. با این حال هر چه از زمان نقل و انتقالات گذشت شور و حرارت باشگاه در جذب بازیکنان مورد نظر یحیی گل محمدی کم شد تا جایی که رضا درویش پس از گذشت نزدیک به ۲ ماه همچنان از خرید مهاجم خارجی مورد نظر سرمرمی تیم باز مانده است. درویش که قرار بود در همان روزهای نخست با جذب گزینه‌های داخلی و خارجی، خط آتش پرسپولیس را تکمیل کند، با بحرانی عجیب روبه‌رو شد تا حمایت شکل گرفته تبدیل به انتقاد از سوی همان هواداران شود. مدیرعامل باشگاه همچون ۲ ماه قبل قطعی بودن جذب مهاجم خارجی این تیم را به یحیی گل محمدی اعلام می‌کند. جذب مهاجم خارجی در حالی تبدیل به بحث چند ماه گذشته پرسپولیس شده که هنوز مورد رسمی نامی اعلام نشده اما درویش وعده داده است ۲ روز مانده به شروع بازی‌های لیگ برتر مهاجم خارجی را قطعا جذب خواهد کرد. باید دید وعده درویش پس از گذشت ۲ ماه عملی می‌شود یا همچنان گل محمدی باید منتظر حضور بازیکن مورد نظر خود در تمرینات باشد.

در چند وقت اخیر سیاست سکوت را در پیش گرفته و نه تنها در این باره واکنشی نشان نداده، بلکه حتی در تمرینات پرسپولیس این بازیکنان صحبت نکرده تا بازیکنان بتوانند دغدغه‌های خود را به گوش او که مدیرعامل باشگاه است برسانند. حالا باید دید باشگاه پرسپولیس می‌تواند به تعهدات خود تا پیش از آغاز لیگ برتر عمل کند یا اینکه بازیکنان بدون اینکه به پول خود برسند وارد لیگ برتر جدید می‌شوند.

■ وعده ۲ ماهه درویش به ۲ روز رسید

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با وجود گذشت ۲ ماه از نقل و انتقالات همچنان باطمینان خبر از جذب مهاجم خارجی می‌دهد.

موضوع باعث شده مسائل مالی دغدغه اصلی پرسپولیس‌ها باشد. این شرایط در حالی است که به بازیکنان پرسپولیس قول داده شده بود ۳ هفته پس از پایان لیگ، همه مطالبات اعم از قرارداد و آپشن پرداخت خواهد شد اما این اتفاق رخ نداد. حالا بازیکنان همچنان ۵ درصد از مطالبات فصل گذشته و آپشن‌های خود را طلبکارند. آنها نمی‌دانند چه زمانی باشگاه این مبالغ را با آنها تسویه می‌کند. وجود مشکلات مالی و همچنین عدم اعزام پرسپولیس به اردوی خارجی در حالی که خیلی از باشگاه‌ها برای دوران آماده‌سازی راهی ترکیه شدند، باعث شده نارضایتی‌هایی در این میان به وجود آید. این در حالی است که رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس

## چند ستاره قرمز خط می‌خورند

هافبک (۲ یا ۴ نفر): امید عالیشاه، سیامک نعمتی، سینا اسدیبگی و وحدت حنائوف (ابوالفضل سلیمانی و محمد عمری) در صورتی که یحیی از ۲ مهاجم استفاده کند، سروش رفیعی نیز احتمالاً روی نیمکت خواهد نشست اما فعلا سینا اسدیبگی و وحدت حنائوف هافبک‌های تدافعی ذخیره پرسپولیس خواهند بود و سیامک نعمتی و امید عالیشاه نیز در قامت هافبک‌های کناری و هجومی ظاهر می‌شوند؛ بازیکنانی که می‌توانند ورق را به سود تیمشان برگردانند.

مهاجم (یک تا ۳ نفر): حامد پاکدل، شرزود تیمروف (علیرضا خدادادی و مهاجم خارجی جدید)

پرسپولیس در خط حمله با ضعف جدی مواجه است و به همین منظور به دنبال خرید مهاجم خواهد بود اما تا آن زمان حامد پاکدل و شرزود تیمروف به عنوان مهاجم ذخیره مورد استفاده قرار خواهند گرفت، علیرضا خدادادی جوان هم در دسترس سرخ‌پوشان است. سهمیه امید و جوانان: جز ۷ بازیکن بزرگسال، هر تیم باید ۲ سهمیه امید خود را هم روی نیمکت استفاده کند پرسپولیس علی‌چود که

مرتضی پورعلی گنجی، گئورگی گولسیانی، محمدمهدی احمدی/ میلاد سرلک، کمال کلمیایی‌نیا، مهدی ترابی، سروش رفیعی، سعید صادقی/ مهدی عبدی و مهاجم خارجی احتمالی. در این صورت نیمکت ذخیره پرسپولیس به این شکل خواهد بود:

دروازه‌بان (یک نفر): احمد گوهری (مهرشاد اسدی و امیررضا رفیعی)

در خط دروازه بعدی است یحیی گل محمدی به دروازه‌بان جوان نساجی و همچنین گلر منتقل شده از تیم امید چندان فرصتی بدهد و به احتمال زیاد احمد گوهری بازیکن ذخیره پرسپولیس خواهد بود.

مدافع (۲ یا ۳ نفر): فرشاد فرجی، علی نعمتی و وحید امیری در بازی نخست با توجه به محرومیت پورعلی گنجی، نعمتی در ترکیب اصلی حضور خواهد داشت اما احتمالاً از بازی دوم او به همراه فرشاد فرجی (با گولسیانی) مدافعان ذخیره خواهند بود. همچنین در صورت بازگشت وحید امیری، یک مدافع از بین او و احمدی روی نیمکت خواهند نشست.

تکواندوکاران نوجوان ایران نایب‌قهرمان جهان شدند

## نسل طلایی در راه است

برای تیم ملی ایران در این دوره از مسابقات سوگند شیری، مبینا نعمت‌زاده، ابوالفضل زندی، رضا کلهر، ابوالفضل عباسی و متین رضایی ۶ مدال طلا و پرنیا سلمانی به همراه ساغر مرادی ۲ مدال نقره کسب کردند.

امیرعباس رهنما، الهام حقیقی، نیشاشادلو، پونه جعفر صالحی و فرشته فتحی نیز توفیقی در کسب مدال نداشتند.

هدایت تیم ملی نوجوانان در گروه دختران بر عهده فاطمه صفرپور است و نیلوفر صفریان و اختر کبانی به عنوان مربی وی را همراهی می‌کنند؛ در بخش پسران هم محمدرضا زوار سرمرمی است و بهزاد خداداد و مسعود کاظم‌پور همکاران او هستند.

نقره، یک برنز و مجموع ۷۱۸ امتیاز قهرمان شدند. تیم ملی ایران که با ۸ تکواندوکار در این رقابت‌ها حضور داشت با کسب ۲ طلا، ۲ نقره و ۳۷۰ امتیاز نایب‌قهرمان شد و تایلند با یک طلا، ۲ نقره، یک برنز و ۲۱۱ امتیاز در جای سوم ایستاد؛ ترکیه با ۲۱۱، بلژیک با ۱۱۲۷، آلمان با ۹۴ و ازبکستان با ۹۳ امتیاز عناوین بعدی را به خود اختصاص دادند.

اما در بخش پسران تیم ملی ایران که با ۵ تکواندوکار عازم



نقره، یک برنز و مجموع ۷۱۸ امتیاز قهرمان شدند. تیم ملی ایران که با ۸ تکواندوکار در این رقابت‌ها حضور داشت با کسب ۲ طلا، ۲ نقره و ۳۷۰ امتیاز نایب‌قهرمان شد و تایلند با یک طلا، ۲ نقره، یک برنز و ۲۱۱ امتیاز در جای سوم ایستاد؛ ترکیه با ۲۱۱، بلژیک با ۱۱۲۷، آلمان با ۹۴ و ازبکستان با ۹۳ امتیاز عناوین بعدی را به خود اختصاص دادند.

پرونده سیزدهمین دوره رقابت‌های تکواندوی قهرمانی نوجوانان جهان در حالی با نایب‌قهرمانی تیم‌های ملی کشورمان (دختران و پسران) بسته شد که پسران با تیمی نصف و نیمه موفق به انجام این کار بزرگ شدند.

این دوره از مسابقات سه‌شنبه ۱۱ مردادماه با حضور ۷۸۶ تکواندوکار از کشورهای مختلف به میزبانی بلغارستان در سالن «ارمتس» شهر صوفیه آغاز شد و پس از ۶ روز رقابت، در نهایت با نایب قهرمانی تیم‌های ملی کشورمان در هر ۲ بخش دختران و پسران به پایان رسید.

در بخش دختران، کره‌جنوبی با کسب ۵ مدال طلا، یک

اعضای هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک از سفر آخر هم نگذشتند

## توریست‌های حرفه‌ای

باشند تا آخرین سفر را از دست ندهند؛ یک حساب سرانگشتی از هزینه اعزام، بلیت، هتل و حق مأموریت این افراد می‌تواند نشان دهد چه هزینه‌ای صرف حضور افرادی می‌شود که عملاً فدراسیونی را هم در اختیار ندارند. با این حساب اعضای هیأت اجرایی بعد از حواشی زیادی که درباره انتخاب خودشان به عنوان خیره ورزشی و ایجاد یک مسیر دوباره برای حضورشان در انتخابات کمیته ملی المپیک داشتند، همچنان با سفرهایشان حاشیه‌ساز می‌شوند.

علی رغبتی هم در قونیه حاضر است و وی نیز در این ماه‌ها به پای ثابت سفرهای برون‌مرزی از سوی وزارت ورزش تبدیل شده و المپیک زمستانی چین تا المپیک نانشونایان برزیل و بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی قونیه در رفت‌وآمد بوده است.

این افراد استفاده می‌کنند. این موضوع یکی از انتقادهای جدی به صالحی‌امیری در این سال‌ها بوده و این پرسش مطرح است که چرا در هر سفری او این افراد را با خودش می‌برد.

در حالی که اعضای هیأت اجرایی کمتر از ۱۰ روز بعد از بازی‌های کشورهای اسلامی از کمیته ملی المپیک خداحافظی خواهند کرد؛ در تاریخ ۶ شهریور قرار است انتخابات کمیته ملی المپیک برگزار شود، سفرشان به قونیه نمی‌تواند توجیه منطقی داشته باشد مگر اینکه در تلاش



کمیته ملی المپیک باشد. گفته می‌شود وی نیز خود را به جمع یارانش در قونیه می‌رساند تا این گروه ۵ نفره تکمیل شود.

این اعضای هیأت اجرایی سال گذشته درست در همین روزها در المپیک توکیو حاضر بودند، البته علی داگدر و علی‌رضا حمیدی در آن زمان رئیس فدراسیون تیراندازی بود. سفرهای یک نفره با ۲ نفره آنها با رضا صالحی‌امیری، رئیس کمیته ملی المپیک در این سال‌ها به دفعات انجام شده به طوری که برخی از لقب «توریست‌های هیأت اجرایی» برای

[ آ.اس ]  
وینیسوس جاهطلب



[ کوریره ]  
رم ترسناک است



[ اسپورت ]  
زیبا



[ مارکا ]  
اتلتی باموراتا به یوونتوس آسیب زد



[ آلتو اسپورت ]  
آلگری، همه چیز مرتبه؟



[ توتواسپورت ]  
توتواسپورت

